
 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 24.4.2014 

TOP ANGEBOT 

 
 
 

 
ATHEN 

Staatsfeiertag, 1.5.-4.5.14 
mit Austrian ab Wien nach Athen 

 

Flug Only 

€ 299 
 

Code: VIEATH | Reiseart: FLUG 
Wien-Athen 10.30-13.40 Uhr | Athen-Wien 14.55-16.20 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 24.4.2014 

TOP ANGEBOT  
ATHEN 

Staatsfeiertag, 1.5.-4.5.14 
mit Austrian ab Wien nach Athen 

 

Best Western *** 
4 Tage/Flug/Transfer/3NF 

€ 479 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 75 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 
Code: ATHM4S | Reiseart: LAST 

Wien-Athen 10.30-13.40 Uhr | Athen-Wien 14.55-16.20 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 24.4.2014 

TOP ANGEBOT  
BERLIN 

Christi Himmelfahrt, 29.5.-1.6.14 
mit Austrian ab Wien nach Berlin 

 

Inter City Hotel **** 
4 Tage/Flug/Transfer/3NF 

€ 469 
 

Code: BERSA4 | Reiseart: LAST 
Wien-Berlin 07.20-08.35 Uhr | Berlin-Wien 19.55-21.55 Uhr 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 24.4.2014 

TOP ANGEBOT  
ATHEN 

Christi Himmelfahrt, 29.5.-1.6.14 
mit Austrian ab Wien nach Athen 

 

Best Western Museum *** 
4 Tage/Flug/Transfer /3NF 

€ 529 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 75 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 
Code: ATHMUS | Reiseart: LAST 

Wien-Athen 10.30-13.40 Uhr | Athen-Wien 14.55-16.20 Uhr 
 

 
 
 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 24.4.2014 

TOP ANGEBOT 

 
 

 
NIZZA 

Christi Himmelfahrt, 29.5.-1.6.14 
mit Austrian ab Wien nach Nizza 

 

Apogia *** 
4 Tage/Flug/Transfer /3NF 

€ 549 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 150 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 
Code: NCESC3 | Reiseart: LAST 

Wien-Nizza 10.40-12.20 Uhr | Nizza-Wien 09.10-10.45 Uhr 
 

 
 
 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 24.4.2014 

TOP ANGEBOT 

 
 
 

 
FLORENZ 

Christi Himmelfahrt, 29.5.-1.6.14 
mit Austrian ab Wien nach Florenz 

 

B&B City Center *** 
4 Tage/Flug/Transfer /3NF 

€ 559 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 120 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 
Code: FLRSA3 | Reiseart: LAST 

Wien-Florenz 12.50-14.20 Uhr | Florenz-Wien 14.55-16.25 Uhr 
 

 
 
 



 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.2.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. Preis-, 
Hotel- und Programmänderungen vorbehalten. Insolvenzversicherung gem. EU-Pauschalreiserichtlinie: Garant ist die Raiffeisenbank Schilcherland eGen, 8524 Bad 
Gams 91. Garantie 72.161.433. Zahlen Sie nicht mehr als 10 % des Reisepreises als Anzahlung, die Restzahlung nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Abwickler 

Europäische Reiseversicherung AG, Kratochwjlestrasse 4, Tel.: 01/3172500, Fax: 01/3172500-199. Meldung innerhalb von 8 Wochen. Es gelten die allg. 
Reisebedingungen ARB `92. Veranstalternummer 1998/0420. FN 104785x, Gerichtsstand Wien. Stand. 24.4.2014 

TOP ANGEBOT 

 
 

 
ROM 

Christi Himmelfahrt, 29.5.-1.6.14 
mit Austrian ab Wien nach ROM 

 

Best Western Blue **** 
4 Tage/Flug/Transfer /3NF 

€ 599 
 

Einzelzimmerzuschlag: € 150 | Kinderermäßigung 2-11 Jahre: -20 % 
Code: ROMSC4 | Reiseart: LAST 

Wien-Rom 06.15-07.45 Uhr | Rom-Wien 16.50-18.20 Uhr 
 


